令和６年度　私立学校経常費補助事業（一般補助）実施状況報告書
令和７年 ３　月31日
　　神　奈　川　県　知　事　殿

法人の住所

（所在地）

学校名

（所在地）

郵便番号

及び電話番号

法人名

代表者名

（設置者名）
　 令和６年度に交付決定を受けた私立学校経常費補助事業（一般補助）の
令和７年　３月31日現在における実施状況を、次のとおり報告します。

　１　補助事業の執行状況

　　　　私立学校の教育条件の維持向上及び修学上の経済的負担の軽減を図るとともに、私立学校の経営の健全性を高め、もって私立学校の健全な発達に寄与した。
　２　補助事業の経費の執行状況

　　　　本補助事業における経費の執行は、適正に行われた。